
KUPUJÍCÍ:

se sídlem:

statutární orgán:

IČ:

DIČ:

KS 58/2019

KUPNÍ SMLOUVA

|.

Smluvní strany

Městská část Praha-Dubeč

Starodubečská 401/36, 107 00 Praha --Dubeč

Jaroslav Tošil, starosta

00240184

CZ00240184

(dále jen „kupující“) na straně jedné

PRODÁVAJÍCÍ:

se sídlem:

statutární orgán:

zapsaná:

IČ:

DIČ:

MASO-PROFIT s.r.o.

Hrdlořezská 197/6, 190 00 Praha 9

Ing. Jiří Lukášek, jednatel společnosti

OR MS Praha, vložka C 2605

40612848

CZ40612848

(dále jen „prodávající") na straně druhé

Smluvní strany se výslovně dohodly, že veškerá práva a povinnosti upravená touto smlouvou, jakož

i práva a povinnosti ztéto smlouvy vyplývající, budou řešit podle příslušných ustanovení zákona

č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen „občanský zákoník").

II.

Předmět plnění

Název zakázky: „Vybavení kuchyně mateřské školy“

1. Touto smlouvou se prodávající zavazuje za podmínek této smlouvy dodat kupujícímu:

Zařízení pro vybavení kuchyně mateřské školy Praha Dubeč, a sice Myčku nádobí, Elektrický

„„

Ikotel a Sporák s troubou (dále jen „zboz ), vč. jeho dopravy do níže sjednaného místa plnění,

zapojení v místě plnění včetně revizní zprávy, ověření funkčnosti všech instalovaných zařízení

a dalších součástí zboží, zaškolení určených zaměstnanců kupujícího a převést na kupujícího

vlastnické právo ke zboží podle této smlouvy, a sice v souladu s nabídkou ze dne 21.5. 2019,

která je nedílnou součástí této kupní smlouvy. Součástí dodávky je i demontáž a likvidace

nahrazovaných starých zařízení.



Prodávající se zavazuje spolu s dodáním zboží dodat kupujícímu veškerý materiál potřebný

k poskytnutí svého plnění podle této smlouvy, tj. úplné, funkční a bezvadné provedení všech

instalačních prací, včetně dodávek potřebných materiálů a zařízení nezbytných pro řádné

splnění této smlouvy a zajištění provozuschopnosti jejího zboží a ověřit funkčnost všech

zařízení a dalších součástí zboží.

Prodávající se zavazuje dodat zboží vtakové jakosti a provedení, jaká byla stanovena

v nabídce uchazeče ze dne 21.5.2019.

Předmět plnění zahrnuje rovněž zaškolení obsluhy.

III.

Místo plnění

Smluvní strany si ujednaly, že místem plnění je kuchyně Mateřské školy Praha-Dubeč,

Starodubečská 506.

IV.

Doba plnění

Prodávající se zavazuje dodat zboží a splnit veškeré své smluvní povinnosti, v období 16. 7. —

31. 7 2019, tedy v době letních školních prázdnin. Konkrétní termín dodání a instalace bude

upřesněn 14 dní před plánovanou dodávkou.

V.

Předání zboží

Zboží podle čl. IV. odst. 1 této smlouvy bude v místě plnění předáno kupujícímu datovaným

předávacím protokolem.

VI.

Kupní cena a platební podmínky

Kupní cena za zboží včetně demontáže a montáže činí

v souladu s nabídkou bez DPH 262.643,- Kč

sazba DPH 21 % 55.155,03 Kč

cena včetně DPH 317.798,03 Kč.

Kupní cena je sjednána jako cena pevná a úplná, přičemž obsahuje veškeré náklady spojené

s dodáním zboží kupujícím a se splněním veškerých smluvních povinností prodávajícího podle

této smlouvy.

Kupní cena bude kupujícím placena na základě faktury prodávajícího se splatností 30 dnů ode

dne jejího prokazatelného doručení kupujícímu, přičemž prodávající je oprávněn vystavit

fakturu nejdříve prvního dne následujícího po dni oboustranného podpisu příslušného

předávacího protokolu ve smyslu čl. V. této smlouvy.

Daňový doklad - faktura prodávajícího musí mít náležitosti daňového a účetního dokladu

podle účinných právních předpisů, obsahovat požadavek na způsob provedení platby,

bankovní spojení, datum splatnosti 30 dnů ode dne jejich doručení kupujícímu, formou a



obsahem musí odpovídat zákonu o účetnictví v účinném znění a zákonu o dani z přidané

hodnoty v účinném znění a musí mít náležitosti obchodní listiny podle § 435 občanského

zákoníku.

VII.

Práva a povinnosti smluvních stran

Prodávající je povinen dodávat zboží kupujícímu a plnit všechny své povinnosti podle této

smlouvy vsouladu s účinnými právními předpisy ČR a podle ČSN a EN technických norem

souvisejících s předmětem plnění této smlouvy.

Prodávajícíje povinen provést po dodání zboží a jeho instalaci úklid místa plnění a odvoz všech

obalů, odpadů a dalších materiálů používaných při plněníjeho povinností podle této smlouvy, a

to v souladu s ustanoveními zákona 185/2001 Sb., o odpadech a o změně některých dalších

zákonů, ve znění pozdějších předpisů.

VIII.

Záruka za jakost

Prodávající touto smlouvou poskytuje kupujícím na dodané zboží záruku za jakost ve smyslu

§ 2113 občanského zákoníku v délce trvánív rozsahu 36 měsíců.

Záruční doba počne běžet dnem protokolárního předání celého zboží dle této smlouvy

kupujícímu.

Prodávající se zavazuje poskytovat kupujícím servis pro zboží 7 dní v týdnu, 365 dní v roce po

celou dobu trvání příslušné výše uvedené záruční doby.

Vady zboží, které oznámí kupující stran části zboží, které podle této smlouvy nabyl,

prodávajícímu, je prodávající povinen bez zbytečného odkladu bezplatně odstranit opravou,

zvolí-li si kupující takový nárok z vad ve smyslu § 2106 občanského zákoníku.

Kupující je oprávněn zjištěné vady zboží oznámit prodávajícímu písemnou formou

prostřednictvím elektronické pošty. Voznámení vady musí být vady popsány. Prodávající

bezodkladně po oznámení vad zboží navrhne a projedná s příslušným kupujícím způsob

odstranění vad, a to nejpozději do 3 pracovních dnů od oznámení vady kupujícímu, není-li

v příloze č. 1 této smlouvy stanoveno jinak.

Prodávající se zavazuje vady zboží odstranit neprodleně, max. v termínu 24 hod. od oznámení

vady příslušným kupujícím.

IX.

Závěrečná ujednání

Kupující si vyhrazuje právo zveřejnit obsah uzavřené kupní smlouvy.

Smluvní strany se výslovně dohodly, že veškerá práva a povinnosti upravená touto smlouvou,

jakož i práva a povinnosti z této smlouvy vyplývající, budou řešit podle příslušných ustanovení

zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.

Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemných dodatků,

které budou vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této smlouvy a podepsány

oprávněnými osobami obou smluvních stran.



Kupující je oprávněn odstoupit od této smlouvy pro její podstatné porušení prodávajícím,

přičemž podstatným porušením smlouvy se rozumí zejména:

a) prodlení prodávajícího s dodáním zboží delším než 20 dnů,

b) nedodržení technické specifikace zboží uvedené v nabídce prodávajícího.

Odstoupení od této smlouvy musí být učiněno písemně a nabývá účinnosti dnem doručení

písemného oznámení druhé smluvní straně. V případě odstoupení od této smlouvy kupujícím

z důvodu výše uvedených podstatných porušení smlouvy prodávajícím, nemá prodávající

nárok na náhradu jakýchkoliv do té doby vzniklých nákladů.

Prodávající není oprávněn bez souhlasu kupujícího postoupit svá práva a povinnosti plynoucí

z této smlouvy třetí osobě.

Tato kupní smlouva je vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních s povahou originálu podepsaných

oprávněnými osobami obou smluvních stran, přičemž obě smluvní strany obdrží dvě

vyhotovení.

Tato Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv, v souladu se

zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování

těchto smluv a o registru smluv (dále jen „Registr smluv"). Smlouvy berou na vědomí, že tato

Smlouva bude uveřejněna v Registru smluv.

Uzavření smlouvy je schváleno Radou MČ Praha-Dubeč dne 29.5.2019.

V Praze dne 31.5. 2019

 

Ku pující prodávající


